



OBEC PŘÁSLAVICE

PSČ 783 54, Přáslavice č. p. 23

EXPERT ONLINE STORE s.r.o.
Radek Štunc-jednatel
Nové sady 988/2
602 00 Brno

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
19. 4. 2024

VYŘIZUJE / LINKA
587 408 870

NAŠE ZNAČKA
1/24/Inf.

PŘÁSLAVICE DNE
2. 5. 2024

Věc: Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Dne 22. 4. 2024 byla pod č. j. 892/2024 doručena obci Přáslavice, jako povinnému subjektu ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádost, ke které vám sdělujeme následující:

Ad 1) Přílohou zasíláme smlouvy o odběru elektřiny a zemního plynu

AD 2) Přílohou zasíláme vyúčtovací faktury za odběr elektřiny a zemního plynu za rok 2023

Informace byla poskytnuta elektronicky do datové schránky žadatele.
Poplatek za poskytnutí informace nebude účtován.

Ing.
Jitka
Ivanová

Digitálně
podepsal Ing.
Jitka Ivanová
Datum:
2024.05.02
13:27:00
+02'00'

Ing. Jitka Ivanová
starostka obce

EXPERT ONLINE STORE, s.r.o.
IČ: 18002561
se sídlem: Nové Sady 988/2, Brno 60200
Zástupce: Radek Šturc – jednatel
(dále jen žadatel)

Obec Přáslavice
Přáslavice 23, 783 54 Přáslavice
IČ: 00576255

V Brně dne 19.4.2024

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vážení,

ve smyslu zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, si Vás jako žadatel dovoluujeme, jakožto povinný subjekt dle §2 odst. 1 tohoto zákona, požádat o poskytnutí:

- Kopie smlouvy, případně smluv o sdružených službách dodávky elektřiny anebo zemního plynu anebo jiné smlouvy, na základě kterých je v současné době realizován odběr zemního plynu a elektřiny, případně smluv, u kterých je odběr uvedených komodit plánován v budoucím období.
- Kopie posledního vyúčtování za všechna odběrná u kterých je v současné době realizován odběr zemního plynu a elektřiny.

Žadatel Vás tímto žádá o zaslání uvedené informace v elektronické podobě, prostřednictvím datové schránky žadatele ID: fwpbznw.

Žadatel v souladu s §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím očekává poskytnutí informace v souladu s touto žádostí do 15 dnů ode dne přijetí žádosti.

V případě jakýchkoliv dotazů se na nás neváhejte obrátit.

OBEČNÍ ÚŘAD PŘÁSLAVICE, okr. Olomouc		Čís.dopor.
Došlo	22-04-2024	zpracoval
Č.j.	992/2024	úkl. znak
Přílohy:		DS

(MARENIŠT.)

EXPERT ONLINE STORE, s.r.o.
Radek Šturc - jednatel



Obecní úřad Přáslavice

Přáslavice č.p. 23

783 54 Přáslavice

POTVRZENÍ O ZVEŘEJNĚNÍ DOKUMENTU

Číslo jednací: 30/2024

Vyvěšeno: 2.5.2024

Sejmuto: 31.5.2030

Dokument byl zveřejněn ve stejném termínu na úřední desce tak i na elektronické úřední desce na webových stránkách www.praslavice.com, v sekci úřední deska.

Otisk úředního razítka:

O B E C N Í Ú Ř A D
P Ř Á S L A V I C E
o k r e s O l o m o u c

Podpis:


Monika KUŽELOVÁ